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Smittevernvurdering Lillestrøm uke 22 
 

1 Bakgrunn 
 

   

 

4052 
 

Totalt antall positive 

pr 06.06.21 

 

118 
per 

100.000 
Siste 14.dagene 

 

48 
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2229 
 

Antall tester tatt sist uke 

 

2,6 % 

Andel av befolkningen testet 

 

2,2 % 
 

Andel positive tester 
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Antall skoler/barnehager 

berørt av ny smitte 

 

0 
 

Antall institusjoner for eldre 

berørt av ny smitte 

 

 

0 
 

Antall andre kommunale enheter 

berørt av ny smitte 

 

 

38%

6%

13%

23%

13%

4% 4%

Andelen positive som er smittet i prosent

Type smittested

Husstand Besøk/venner Arbeidsplass Skole/bhg (barn) Ukjent Import/reise Off.sted
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Antall skoler og barnehager berørt av ny smitte 
U = personer smittet utenfor skolen/barnehagen 

I = personer smittet inne på skolen/barnehage 

 

Skoler U I Barnehager U I 

1 Sørumsand barneskole  X 1 Kragerud barnehage X  

2 Skedsmo VGS X  2 Sennerud FUS barnehage X  

3 Kjeller skole X X     

 

Oppsummert statistikk 
I uke 22 var det en fortsatt svak økning i smittetallet, som ved utgangen av uken var 

på 118 per 100.000. Det var færre smittede i uke 22 sammenliknet med uke 21, men 

flere enn i uke 20. Utbruddet blant russen anses som over, men det er i uke 22 

tilkommet to utbrudd på barneskolene Sørumsand og Kjeller. De nye positive 

tilknyttet utbruddene har vært i karantene på tidspunktet de ble positive, så 

utbruddene er foreløpig avgrensede. De to utbruddene førte til en økning av andelen 

smittede blant barn og unge, og det avsluttede utbruddet blant russen gjorde at 

andelen smittede i aldersgruppen 19 til 29 år gikk kraftig ned. Fortsatt er det en lav 

andel innleggelser, noe som tyder på at få blir alvorlig syke. 

I uke 22 ble det tatt 2229 tester, i tillegg til massetesting med hurtigtester av et trinn 

på en ungdomsskole. Totalt ble 2,6 % av befolkningen testet i uke 22, andelen 

positive var på 2,2 %. De fleste som ble positive oppga husstand som smittekilde, 

totalt 38 %, og på grunn av de to utbruddene på skolene var skoler og barnehager 

den nest vanligste smittekilden i uke 22. Andelen som oppga venner som kilde sank 

ned til 6 %, mens andel ukjent smitte holdt seg relativt stabil på 12,5 %.   

Alle tallene preges av at det er relativt få som blir smittet per uke totalt. Når tallene er 

små vil også mindre endringer kunne gi tydelige utslag på prosentandeler og 

statistikk. Det er derfor forventet at de ulike andelene vil kunne variere en del fra uke 

til uke, selv om situasjonen totalt sett vurderes som stabil. 
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2 Vurdering 
 

Smittesituasjonen vurderes å være relativt stabil. Smittetallet de siste 14 dagene har 

gått noe opp, men dette skyldes i hovedsak utbruddet blant russ med noen smittede i 

uke 21 og de to utbruddene på skoler i uke 22. Utbruddet blant russen anses som 

over, men de to utbruddene på skoler er ikke avsluttet. De er imidlertid foreløpig 

avgrenset til nærkontakter som allerede er i karantene. Antallet smittede i uke 22 gikk 

noe ned fra uke 21. Alderssammensetningen blant de smittede endret seg i takt med 

utbruddene. I uke 21 utgjorde 19 -29 år en stor andel, men gikk ned i uke 22. Da 

utgjorde 0-18 år en større andel. Siden det er relativt små antall totalt, vil andelene 

variere en del fra uke til uke.  

Andelen innlagte holder seg lav, noe som kan tyde på at færre blir alvorlig syke. 

Kommunen har lettet på flere tiltak for to uker siden, uten at dette har ført til stor 

stigning i smittetallene. Det har imidlertid heller ikke vært en ytterligere nedgang i 

tallene. Totalt sett vurderes situasjonen som stabil. Det er særlig utbrudd i yngre 

aldersgrupper som har bidratt til at smittetallet ikke har gått ned. Utbruddene har vært 

håndtert godt med TISK. Kapasiteten på testing og smittesporing er fortsatt god, selv 

om den blir satt under press ved utbrudd. 

Totalt sett vurderes det at kommunen er i risikonivå 3. 

Det vurderes som forsvarlig og forholdsmessig å lette ytterligere på tiltakene i 

kommunen, siden situasjonen er stabil og andelen innleggelser lav. Utbrudd 

håndteres godt. Siden flere og flere nå blir vaksinert, er det først og fremst TISK 

kapasiteten som blir utfordret ved en økning i smitte. Andelen som blir alvorlig syke 

forventes å holde seg lav, men det er viktig å følge dette tett i gjenåpningen. 

Kommunen har fortsatt et smittetall på over 100 per 100.000, og det anbefales derfor 

at kommunen reduserer gradvis på tiltakene, og ikke tar for store skritt.  

 

3 Konklusjon 
 

Kommunen ligger relativt stabilt i smittetall, selv om det er gjort flere lettelser av tiltak. 

Det er stort sett smitte blant yngre aldersgrupper som bidrar til at smitten holder seg 

stabil og ikke går ytterligere ned. Andel innleggelser er stabilt lav. Totalt sett vurderes 

kommunen å være i risikonivå tre, og det vurderes som forsvarlig og forholdsmessig 
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å lette noe ytterligere på tiltakene i kommunen. Det er imidlertid viktig at tiltakene 

fortsatt trappes gradvis ned for å unngå store oppbluss av smitte.    
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